АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля  2019 г.                                                                    №    36
О внесении изменений в постановление от 28.12.2018 г. № 167 «Об утверждении  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на 2019 год» (в редакции постановления от 18.02.2019 г. № 13).
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», администрация  сельского поселения Ивашевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 28.12.2018 г. № 167 «Об  утверждении   программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на   2019 год» (в редакции постановления от 18.02.2019 г. № 13) следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
Общий   объем   средств,   необходимых   на реализацию программы, составляет 650000,00  руб. Финансирование Программы осуществляется за счет бюджета сельского поселения Ивашевка.  Объем финансирования и мероприятия программы подлежат  корректировке в соответствии с уточнением бюджетных проектировок и изменений в законодательстве.

1.2. В разделе III Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы изложить в новой редакции:
Сроки реализации Программы – 2019 год.

Мероприятия и общий объем финансирования составляют: (руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования (руб.)
	Срок выполнения

	1
	Капитальный ремонт водопровода по ул. Школьная, ул. Пионерская с. Ивашевка
	100000,00
	2-3 квартал

	2
	Капитальный ремонт водопровода по ул. Школьная, 16А с. Ивашевка
	100000,00
	2-3 квартал

	3
	Установка пожарных гидрантов п. Кошелевка, с. Ивашевка
	450000,00
	2-3 квартал

	Итого
	650000,00

1.3. В разделе VI Перечень мероприятий Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на 2019 г.» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования (руб.)
	Срок выполнения

	1
	Капитальный ремонт водопровода по ул. Школьная, ул. Пионерская с. Ивашевка
	100000,00
	2-3 квартал

	2
	Капитальный ремонт водопровода по ул. Школьная, 16А с. Ивашевка
	100000,00
	2-3 квартал

	3
	Установка пожарных гидрантов п. Кошелевка, с. Ивашевка
	450000,00
	2-3 квартал

	Итого
	650000,00

3. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Вестник Ивашевки».

4. Контроль  выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский

Самарской области

А.А. Гаранин